SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2711/GR/UFFS/2023, DE 14 DE MARÇO DE 2023

Designa membros da Comissão para

Reelaboração do Manual de Redação Oficial.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão para reelaboração do Manual de Redação Oficial

da UFFS, constituída pela Portaria nº 2218/GR/UFFS/2022:
NOME  FUNÇÃO  SIAPE

Edivandro Luiz Tecchio Presidente 1822328

Carine de Marco Membro 1999538

Vanessa Zamodzki de Camargo Membro 1831682

Stefani Daiana Kreutz Membro 1940197

Priscila Steffens Orth Maldaner Membro 1762340

Odaléia Terezinha Peroza Membro 2086327

Sheila Maria de Oliveira Membro 1779584

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 2219/GR/UFFS/2022, de 04 de maio de 2022, publicada no

Boletim Oficial da UFFS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2218
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2219